TROFEO LLOSETA - ANDRATX XXVII PLAYA DE PALMA &

(171,9Km) Sabado 27 de enero de 2018 gha [Ienge Mallorca
CONCENTRACION Y FIRMA: De 10:45 a 11:35 h. en la Plaga Espanya (Lloseta) 25 - 28 ENERO 2018 4
LLAMADA CORREDORES: A las 11:40 h.

CORTE DE CINTA: Alas 11:45 h.

SALIDA NEUTRALIZADA: C/ Guillem Santandreu, recto por ¢/ Es Pou, Crta. Alaré cruce giro izquierda por Ma 2110 dir.
Palma, rotonda recto dir. Palma por Ma 2110

RUTOMETRO

Altitud Itinerario Km. total | Kmpar. | Kmfalt. | 38Km/h | 39 Km/h | 40 Km/h
110 |Salida Real. Rotonda Cementera recto por Ma 2111 0 0 1719 12:00 12:00 12:00
100 |Cruce giro izquierda dir. Inca por Ma 13A 0,7 0,7 171,2 12:01 12:01 12:01
100 |Inca rotonda recto por Ma 13A 3,3 2,6 168,6 12:05 12:05 12:04
100 |Rotonda recto por Ma 13A 4 0,7 167,9 12:06 12:06 12:06
100 |Rotonda recto por Ma 13A 4,9 0,9 167 12:07 12:07 12:07
100 |Rotonda recto por Ma 13A 54 0,5 166,5 12:08 12:08 12:08
100 |Salida localidad dir. Alcudia por Ma 13A 6,3 0,9 165,6 12:09 12:09 12:09
90 |Rotonda puente autopista giro derecha 8,1 1,8 163,8 12:12 12:12 12:12
90 |Cruce giro izquierda dir. Alcudia por Ma 13A (via de servicio) 8,3 0,2 163,6 12:13 12:12 12:12
80 |Rotonda recto dir. Alcudia por Ma 13A 10,6 2,3 161,3 12:16 12:16 12:15
70 |Rotonda cruce Buger recto por Ma 13A 12,9 2,3 159 12:20 12:19 12:19
70 |Rotonda recto dir. Alcudia por Ma 13A 14,6 1,7 157,3 12:23 12:22 12:21
50 |Rotonda cruce Sa Pobla recto dir. Alctdia por Ma 13A 15,6 1 156,3 12:24 12:24 12:23
50 Rotonda cruce Sa Pobla giro izquierda, rotonda puente autopista recto 18,6 3 153.3 12:29 12:28 12:27

dir. Pollenca por Ma 2200
50 |Pollenga. Entrada Localidad, recto por Ma 2200 META VOLANTE 28,1 9,5 143,8 12:44 12:43 12:42
40 |Rotonda recto por Ma 2200 29,7 1,6 142,2 12:46 12:45 12:44
30 |Rotonda Can Berenguer, giro izquierda direccion Séller, inicio Ma 10. 30,5 0,8 141,4 12:48 12:46 12:45
180 |Comienza Puerto. 37,3 6,8 134,6 12:58 12:57 12:55
450 |Cruce giro izquierda direccion Soéller por Ma 10 49,4 4,6 122,5 13:18 13:16 13:14
400 |KM.50 DE CARRERA 50 0,6 121,9 13:18 13:16 13:15
570 |Cruce giro izquierda direccion Inca, final Ma 10, comienza Ma 2130 50,9 0,9 121 13:20 13:18 13:16
170 |Caimari. Entrada localidad recto direccion Selva por Ma 2130 59,5 8,6 112,4 13:33 13:31 13:29
155 |Selva. Entrada localidad, giro derecha direccién Lloseta por Ma 2114 61,4 1,9 110,5 13:36 13:34 13:32
155 |Cruce giro derecha direccién Lloseta por Ma 2112 63,4 2 108,5 13:40 13:37 13:35
155 |Cruce giro izquierda direccién Lloseta por Ma 2113 63,6 0,2 108,3 13:40 13:37 13:35
165 |Biniamar. Entrada localidad recto por Ma 2113 65,9 2,3 106 13:44 13:41 13:38
Lloseta. Entrada localidad giro derecha por ¢/ Joan Carles | (SPRINT
140 |ESPECIAL), ¢/ Guillem Santandreu, ¢/ Es Pou, Crta. Alar6 cruce giro 66,8 0,9 105,1 13:45 13:42 13:40
izquierda por Ma 2110 dir Palma.
140 |Rotonda recto direccion Palma por Ma 2111 68,3 1,5 103,6 13:47 13:45 13:42
110 |Rotonda cementera recto direccién Palma, finaliza Ma 2111 69,8 1,5 102,1 13:50 13:47 13:44
100 |Cruce giro derecha direccién Binissalem. Comienza Ma 13A 70,8 1 101,1 13:51 13:48 13:46
Binissalem. Entrada localidad rotonda recto por Ma 13A. COMIENZA . . .
90 AVITUALLAMIENTO 72,8 2 99,1 13:54 13:52 13:49
100 |[Consell. Entrada localidad rotonda recto por Ma 13A 75,8 3 96,1 13:59 13:56 13:53
120 |Santa Maria. Entrada localidad, finaliza Ma 13A, rotonda giro derecha. 80,8 5 91,1 14:07 14:04 14:01
140 Eg:tggnda cruce Bunyola, giro izquierda direccién Palmanyola, inicio Ma 86,4 5.6 85,5 14:16 14:12 14:09
140 |Rotonda recto direccion Palmanyola por Ma 2030 87,2 0,8 84,7 14:17 14:14 14:10
135 |ATENCION PASO A NIVEL. Recto. Finaliza Ma 2030 89,2 2 82,7 14:20 14:17 14:13
130 Rotonda Palmanyola recto direccién S'Esglaieta, inicio Ma 1140 META 89.8 0.6 82,1 14:21 1418 1414
VOLANTE
105 |S'Esglaieta. Cruce giro derecha direccion Valldemossa por Ma 1110 93,1 3,3 78,8 14:27 14:23 14:19
120 |Comienza Puerto. 95,9 2,8 76 14:31 14:27 14:23
370 [Valldemossa. Entrada localidad recto dir. Andratx 100 4,1 71,9 14:37 14:33 14:30
370 |Salida localidad. Cruce Deia recto dir. Andratx por Ma 10. 101,4 1,4 70,5 14:40 14:36 14:32




150 |[Termina descenso. Cruce giro derecha por Ma 10 109,7 3,6 62,2 14:53 14:48 14:44

130 |Banyalbufar. Entrada localidad. Punto Km. 86,2 de la Ma 10 116,2 6,5 55,7 15:03 14:58 14:54

200 Es':/tleellligcs. Entrada localidad. ATENCION BADENES Punto Km. 94 de 1237 75 482 1515 1510 15:05

180 |Comienza Puerto. Punto Km. 102,2 de la Ma 10 132,1 8,4 39,8 15:28 15:23 15:18

358 |Coll de sa Gramola (no puntuable) 136,1 4 35,8 15:34 15:29 15:24

120 |Andratx. Rotonda giro izquierda dir. Calvia pro Ma 1031 140,7 4,6 31,2 15:42 15:36 15:31
Sa Coma. Entrada localidad (ATENCION CARRETERA ESTRECHA

130 SPRINT ESPECIAL ( ) 141 0,3 30,9 15:42 15:36 15:31

180 Es Capdella. Entrada localidad por ¢/ N. Esteve giro derecha dir. 1477 6.7 24,2 15:53 15:47 15:41
Paguera por Ma 1012

30 Paguera. Entrada localidad rotonda recto, rotonda recto 151,9 4,2 20 15:59 15:53 15:47

20 Rotonda giro derecha por circunvalacion, rotonda recto por ¢/ de I'Atalaia, 1527 08 19.2 16:01 15:54 15:49
rotonda giro derecha por Ma 1A

20 |Salida localidad. Rotonda recto por Ma 1A 154,3 1,6 17,6 16:03 15:57 15:51

20 Camp de Mar. Entrada localidad, cruce giro izquierda direcciéon Andratx, 155.8 15 16,1 16:06 15:59 15:53
inicio Ma 1020, rotonda recto

200 |Puerto NO Puntuable. Comienza descenso. 157,8 2 14,1 16:09 16:02 15:56
Port d'Andratx. Entrada localidad, rotonda giro derecha direccion

40 |Andratx, rotonda recto por ¢/ Ingeniero Gabriel Roca, ATENCION 161,4 3,6 10,5 16:14 16:08 16:02
ISLETA CENTRAL, giro derecha por ctra. Aldeablanca

30 |Giro derecha por c/ Pla de Son Llarg, Ma 1022 direccién Andratx 162,8 1,4 9,1 16:17 16:10 16:04

30 Rotonda giro izquierda direccién S'Arracé por Ma 1050 164,5 1,7 7,4 16:19 16:13 16:06

50 |S'Arracd. Entrada localidad,rotonda giro derecha por Ma1030 166,6 2,1 53 16:23 16:16 16:09

50 ij:?uaalslzalidad direccion Andratx por Ma 1030. Comienza Puerto NO 167.7 11 42 16:24 16:18 16:11

170 |Finaliza Puerto NO Puntuable 168 0,3 3,9 16:25 16:18 16:12
Andratx. Entr. | li rMa 1l r r n Fon la Vila,

ol e I T e el e

30 |Rotonda giro izquierda por crta. Del Port 170,5 1,1 1,4 16:29 16:22 16:15

30 |Cruce giro izquierda por Avda. Juan Carlos | 170,9 0,4 1 16:29 16:22 16:16

50 |Giro derecha e izquierda por Avda. de la Curia 171,7 0,8 0,2 16:31 16:24 16:17

70 |META. Frente al Ayuntamiento de Andratx (Avda. de la Curia) 171,9 0,2 0 16:31 16:24 16:17




